平成25年8月8日訂正版

                          水田記念図書館長

大島 卓

夏期図書館業務について（お知らせ）

今年度の夏期図書館業務は、下記の通りとなっております。
夏休みの勤務体制となりますため、ご不便をお掛けしますが、ご理解いただきますようお願いいたし

ます。また、院生・学生にもご連絡いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。
なお、変更があった場合は、随時図書館ホームページでお知らせいたします。

１． 夏期休暇中の開館

 対象期間：8月5日（月）～ 9月6日（金）
 休 館 日： 8月10日（土）、13日（火）～ 15日（木）、17日（土）
 開館時間：月～土 9：00～19：00、日9：00～17：00 （土・日曜の変更はありません）
 利用範囲：1階～4階（5階～9階は、節電対策のため閉室いたします。）

２． システム・ネットワーク関係、停電等

 図書館棟及び学内の停電などに伴い、以下の日にちは終日、図書館ホームページや OPAC 等、

図書館サイトへのアクセスができません。
 8月10日（土）、16（金）～18日（日）

 以下の日にちは、図書館ホームページや OPAC 等、図書館サイトへのアクセスが一時的に使え

ない場合があります。
 8月13日（火）～15日（木）

３． 学外文献複写・相互貸借業務

 8 月 3 日（土）～9 月 1 日（日）に到着した文献・資料のご連絡は、書類による到着通知を中

止し、E-Mail にてご連絡いたします。到着文献・資料は、図書館カウンターにてお受け取りく

ださい。申込み状況は、図書館ホームページ内蔵書検索OPACの、利用者サービス「文献複写・

貸借申込み状況照会」からもご確認いただけます。9月2日（月）以降は通常業務に戻ります。
 8月10日（土）～18日（日）は図書館システムのリプレースのためサービスを停止いたします。
 相手館の状況により、到着までに時間がかかる場合がございます。お急ぎの際はご一報ください。

城西大学水田記念図書館 開館カレンダー

城西大学水田記念図書館 URL：http://libopac.josai.ac.jp/ E-Mail：library1@josai.ac.jp

ご相談・ご質問は、図書館カウンター（内線 1152）へお問い合わせください。

７月 ８月

日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土

 1 2 3 4 5 6      1 2 3

7 8 9 10 11 12 13  4 5 6 7 8 9 10

14 15 16 17 18 19 20  11 12 13 14 15 16 17

21 22 23 24 25 26 27  18 19 20 21 22 23 24

28 29 30 31     25 26 27 28 29 30 31

9 月

日 月 火 水 木 金 土  □……通常開館9：00～21：00

■……試験期開館8：30～21：00

■……土曜開館9：00～19：00

■……夏期開館9：00～19：00

■……日曜開館9：00～17：00

■……休館日

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30